公  示

根据重庆市巴南区乡村振兴局《关于进一步做好巴南区巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接公益性岗位开发及管理的通知》精神，经重庆市巴南区界石镇人民政府审定，现将8月衔接领域公益性岗位工资发放表予以公示。公示期间，任何单位和个人若对公示内容有异议，可向镇农业服务中心举报。
1、 公示时间
2024年9月3日——2024年9月9日
2、 发放明细
	序号
	姓  名
	家庭住址
	从事岗位
	金额（元）
	备注

	1
	李*平
	金鹅村
	道路保洁
	336

	2
	冯*伦
	金鹅村
	道路保洁
	336

	3
	马*伦
	金鹅村
	道路保洁
	336

	4
	梁*碧
	金鹅村
	道路保洁
	336

	5
	李*平
	金鹅村
	道路保洁
	336

	6
	秦*蓉
	武新村
	道路保洁
	336

	7
	朱*秀
	武新村
	道路保洁
	336

	8
	艾*有
	武新村
	道路保洁
	336

	9
	张*志
	武新村
	道路保洁
	336

	10
	[bookmark: _GoBack]叶*华
	钟湾村
	道路保洁
	336

	合计

	3360

3、 监督举报电话：66419141

                      重庆市巴南区界石镇人民政府
                        2024年9月3日